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Додаток 2
до рішення міської ради
29.05.2024 №2780
ПРОГРАМА 

соціальної підтримки населення у 2017–2026 роках
Перелік завдань і заходів за рахунок загального фонду
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Стро-ки вико​на-ння, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн


	Усього, грн
	Очікувані результати 

	
	
	
	
	
	2024 р.
	2025 р.
	2026 р.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7. Утримання комунальних установ соціальної сфери

	
	Утримання Комунальних установ «Будинок милосердя «Затишок», «Будинок милосердя» Криворізької міської ради,              у тому числі компенсація на  покриття витрат на оплату комунальних послуг закладів, установ та організацій, у приміщеннях яких в умовах воєнного стану на безоплатній основі розміщуються внутрішньо переміщені  особи
	2024-2026
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади,

державний бюджет


	30 455 750,91,

*
	29 969 487,00

*
	31 805 375,00

*
	92 230 612,91,

*
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, які потребують постійного стороннього догляду, побутового та медичного обслуговування, у тому числі   внутріш-ньо переміщених  осіб

	
	Усього за розділом 7
	
	
	
	30 455 750,91
	29 969 487,00
	31 805 375,00
	92 230 612,91
	

	
	Разом
	
	
	
	672 162 981,91
	694 240 410,00
	694 230 410,00
	2 060 633 801,91
	


Керуюча справами виконкому 




   Олена ШОВГЕЛЯ





                          
